
Inbjuder till 

Å R S H Ö G T I D 
med installation av tjänstemän 

 
Lördagen den 19 januari 2013 

i Odd Fellows ordenshus, Lagerbergsgatan 31, Uddevalla 

 

Samling kl. 1730 

Logemöte kl. 1800 

 

Meny: 

Rökt kalkonbröst med äpple och rödlökssallad 

Laxöverbakad fiskfilé med tomat och dragonsås 

Lättöl / Vatten 

Kaffe o kaka 

 

Pris 170.- 

Önskas vin tillkommer 40.- 

 

Klädsel: mörk kostym 

 

Bindande anmälan senast måndag 14 januari till 

Sy Gun-Britt och Br Rolf Axelsson 0522-711 25 

Sy Kathe och Stig Strandberg 0522- 862 00 

 

Varmt välkomna önskar Grupp 3 
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Olycka med Vasa-anknytning 
 

Ni som läste Sy Lenas berättelse i senaste medlemsbladet, om den hemska 

olyckan med Scandinavian Star, kanske inte vet att det finns en viss anknytning 

mellan olyckan och vår loge. Det är visserligen lite långsökt men jag kan ändå 

inte låta bli att nämna kopplingen.                   

Logen Uddevalla 638 hade under många år ett par medlemmar som hette Edith 

och Knut Grönseth och detta par bodde under en period grannar med 

undertecknad och hustrun på Jättesås. Sy Edith var inte bara medlem utan aktiv 

som gruppledare och styrelseledamot och jag är säker på att de flesta av våra 

äldre medlemmar väl kommer ihåg dem. Hursomhelst så köpte de sin villa i det 

absoluta slutet av 1980-talet och det slumpade sig så att ägaren till huset 

arbetade i rederibranschen och var en av dem som aktivt medverkade vid 

inköpet av den olycksdrabbade båten. 

 

Nu lämnar vi allt elände bakom oss och ser fram emot ett spännande Vasa år. 

Det känns inspirerande att få en fulltalig styrelse vilket också innebär att arbetet 

kan fördelas på flera händer. Vad vi framför allt förväntar oss av året som 

kommer är att vi skall få nöjet att hälsa nya medlemmar välkomna. Det känns 

som ett absolut måste att vi recipierar åtminstone 8-10 personer under 

kommande terminer för att logen på sikt skall kunna överleva och jag kan inte 

nog betona vikten av att alla måste hjälpa till för att förverkliga målsättningen. 

Det blir en av styrelsens stora utmaningar under 2013 men uppgiften går inte att 

genomföra utan ett aktivt arbete bland våra medlemmar. Ni kommer att höra 

mer angående medlemsrekryteringen under året, sanna mina ord. 

 

Dagen efter den trevliga julfesten, då alla oavsett ålder och krämpor släppte loss 

i en vild (kanske något överdrivet) twistdans, bar det av söderöver för 

axeloperation på Spenshults sjukhus utanför Halmstad. Jag ber att få poängtera 

att operationen inte berodde på dansen. Operationen skulle äga rum tidigt på 

måndagsmorgonen men under resan söderöver nås vi av ett telefonsamtal från 

sköterskan som talar om att jag skall bli omhändertagen redan samma kväll. Allt 

verkar dock ha gått bra och för närvarande domineras dagarna av sjukgymnastik 

och läsning av diverse mer eller mindre bra deckare. Som tur är, har Monica haft 

en ovanligt lång jul- och nyårsledighet, vilket har inneburet att servicen varit 

fullgod under min rehabilitering. Kommande vecka hoppas jag till och med 

kunna köra bil för första gången på nästan fem veckor om jag kan få in rätt 

växlar. 

 



Jag ber å styrelsens vägnar att hälsa alla, och speciellt Dig, välkomna till logens 

årshögtid. Installationsstaben med Sy Berit i spetsen hälsas naturligtvis speciellt 

välkomna. 

 

Torsten Torstensson 

 

 

 
FRITZ  LARSSON UR TIDEN 

 
Vår broder och vän Fritz  Larsson har efter en lång tids sjukdom lämnat sina 

nära och kära. Br Larsson var vid sin bortgång  den 30 november 2012 fyllda 85 

år.  

 

Br Fritz Larsson kom tillsammans med sin hustru , Sy Birgit Larsson, med i 

Vasagemenskapen 2010. Han blev snabbt en uppskattad medlem, och för en del 

av oss som känt Fritz länge som en föregångsman, ja en ledstjärna. 

 

Begravningen skedde i Blekets kyrka 2012-12-19 där ett antal vasasyskon 

deltog. Vår förhoppning är att också i fortsättningen få räkna Sy Birgit Larsson 

som medlem i vår syskonkrets. 

 

Vi lyser frid över Br Fritz Larssons minne.  

Bengt Forsberg 

 

 

 

Julfesten 2012. 
 

Vasa Ordens traditionella julfest gick av stapeln lördagen den 9 december, i 

Folkdansgillets stuga. 

De yttre förutsättningarna var jullika med snö och onödigt många minusgrader.  

Av den bistra kylan märktes inget, när vi väl kom innanför dörrarna där värmen 

slog emot oss av de hjärtliga välkomsthälsningarna från värdgruppen.  Det 

serverades glögg med pepparkakor  vilka var förgyllda med  ädelost. I 

välkomsthälsningen nämnde Lena  att glöggen som serverades var så kallad 

mingelglögg,  den skulle alltså räcka en halvtimma,  men gu-bevars det fanns 

gott om påfyllning. 

 

 

 



I nämnda hälsningstal sa Lena bland annat;  "innan kvällen är slut skall alla här 

närvarande ha dansat". 

Vän av sunt förnuft funderade naturligtvis på denna utmaning,  va´ menar hon   

å´ hur ska´  de´ gå till? 

Julbordet var välkomponerat med de traditionella rätterna och som avslutning 

bjöds risgrynsgröt och saftsås, någon sa risa á la malta, rätt eller fel, men gott 

var det. 

 

Från och med denna afton har vi, inte bara hedersmedlemmar i vår loge, utan 

nu också en hederstomte.  

Hederstomten Kyllikki korades och invigdes i sitt ämbete genom att iföras en 

elegant blinkande tomtemössa.  Kyllikki bar sin hedersbetygelse, under hela 

kvällen, med stor elegans och mycken  stolthet. 

 

Hur blev det nu med dansen, - jojomensan -, tro det eller ej, efter lite 

dribblande, lockande och pockande så stod vi ALLA på golvet  framför Lena,  - 

ingen slapp undan.  Å plötsligt , med några väl genomtänkta och taktiskt 

genomförda knåp och knep dansade vi  ALLA  twist, ja även 

orkestermedlemmarna stod på golvet och twistade. Lena och de övriga 

medlemmarna i grupp 4 såg glada ut, och tänkte säkert, hela gänget  gick påt.  

Bra gjort! 

 

Priserna i baren låg på nivåer från 1900-talets början, och dryckeskärlen var av 

1800-talsstorlek, alltså stop, men så var stämningen också hög under kvällen. 

Den som inte vann något på kvällens lotteri hade otur. Grupp 4 hade dukat upp 

ett dignande prisbord, fullt med fina priser.  Noteras kan att Monica Hansson 

ordnade julklappar till hela släkten denna kväll. 

 

Under kvällen tog vår ordförande Torsten till orda och tackade 

logemedlemmarna för det gångna året och önskade alla en God Jul och ett Gott 

Nytt År. Grupp 4 fick ett extra tack för en alltigenom trevlig julfest. 

Ett stort TACK till GRUPP  FYRA för en väl genomförd julfest med trevliga 

arrangemang, välsmakande mat och en dansant kväll.             

Owe Engström 
 

 

Ps. Kronofogden meddelade här om dagen  att indrivningen nu är klar och att 

logen har fått sina pengar.  (Endast närvarande medlemmar lär förstå denna 

mening). Ds. 
 

 

 

 


